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Vilniaus miesto lengvosios atletikes Jounuliy ir Jauniy
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1998 ms birZelioc B=9 d, Vil stadioneos

Mergalteés

1C0 m bégimans
Jolanta Kirejeve 1982 . 12,2 D.Skirmantiené
Dovilé Vidzbelyta 1983 . 12,8 J.Garalevicius
Pukinskaité 1982 Sv, 12,9 T.Eragsaunalk
Evelina Everlingaité 1984 Su 14.6 L.Juchn iend
Jurgita Urbsité 1981 v, 13. P. '
Virginija Vildinskaité.1360C g 1‘3‘.3 h?’lﬂl iauskas
iuSre Orsbliauskaité 19€0 . 13.9 P.Sukiend
200 m bégimes
Jolanta Kirejeve 1982 . 25 D.Skirman
Dovmﬁ 16 mjfm 13&3 . Ez.z .:.mn«ﬁﬁ
NadeZda va 1964 . 2T7.8 T.Kragauskiené
Erike Jekonytéd 1982 . 28.4 R.Snarskiensd
0 Kosid 1984 . 28.5 V.Kolendenko
stina Tichonovil 1982 Sv. 28,9 0.Bogadionok
Karinag Vnukova 1985 -Gv. 28,9 A.Celiefiius
Indré Strumskyté 1983 dv. 29,2 0.Boga¥ionok
liarta Borovska 1584 . 29.3 0O.Bogadionok
Kristins Vitouskaité 1583 ﬁ 29.4 L. Giens
Irina Morozova 1983 . 29.7 V.EolenSenko
Julija swﬁknﬂi 1985 . 29.9 V.Eolenfenko
Tatjana 3&1lulko 19864 v 30,0 T.Eragauskioné
Natalija Surinine 1983 . 30.7 0.Bogadicnok
e, B8 3 L
r . - . va
Aufira Grabliauskaiteé 1980 ™ 28, !'-gukiﬁl
Virginije Vil¥inskaité 1960 35U 28,8 V.Sabaliauskas

400 m bégimas
Agnd Vereinskeité 1983 Jv. 1:102.2 ;.aar-}-vtgtun
Afdietyté . 1983 . 1:03.4 Je.Garalevidius
Dovilé Vidsbelyté - 1984 . 1:03.5 J.Garalevidiue
An¥elika Maslovakaja 1983 . 1:03.6 I.Jefimova
Bo Barovskaja 1983 ’ 1:07.1 I.Jefimova
Ieva auskalté 1982 . 1:07.7 I.defimova
larta Borovska 1984 GOv, 1309.5 0,Bogadionok

Kristina Vitauskaité 1383 3M 1:09.8 L.Jduchneviiiens
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Jiiraté Strumskyté 1981
Viktorija huseckuja 18E1L
Sidona gibkyt 1981
Eglé KregZdyte 1978
800 m bézlmea
Raga StankeviZinte 1982
Hade lobova 1882
i, D
[=] -}
Evelina 2 1984
in¥eliks Hhsinvukﬂ&ﬂ 1983
Bo# Burﬁvnkai 1983
Ieva Cernisvskeité 1982
Diang MaciuBonyie. 1980
Jaraté Strumskyté 1981
1500 m bépimas
Hage Bga evicinte 1982
Daiva SinSkaité 1982
NadeZda Zolobova 1982
Disna MaciuBSonyté 1980

1 km sp. &jlmas

Oksana Platova 1983
Slvina Mironenko 1903
100 m b/bégimes

Virginija Skliementaitéloss’
Ilona Bukauakaiteé 1962

300 m b/bégimas

Brika Ja té l1aA2
Jekaterina Vinogradova 1983

Suolis § toli

Elébieta Kaminsko 1983
Aisté Ulomaits 1983
Sandra Plitnikaité 1564
Akvilé Vasilisuskaite 18z
Ka Vaukova 1985
Lina ite 1963
Ilona Bukauskaité 1902
Harijs Wazimova 1963
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5'3510
6:29,0

16.5

16.8

4949
587

Lq‘uﬂhﬂl7tuiln‘
J.Garaleviing
I.Jefimova
LeJuchnevifiensd

J.Garaleviding
L.Jushneviéiens

A.Tilkas
4,Vilkas
I.Jdefimova

JeGaralevisius

J.Romankovas
J«Romankovas

I.defimova
V,Sabaliauskas

R.Snarakiend
ToKrasauskienéd

T Krapanskiend
?.Kragausklené
T.Erasauskiené
V.Oatrik
AsCeliefilus
?4ﬁﬁbﬁliﬂﬂﬂkaﬂ
V.8abalisuskas
RsSnarskiené
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Selilo '.'igg.

Grad
Adstd Zi8kuté
TriSuolis
ﬁmﬂ mtmwinan 195&
ti Ulozaiteé 1983
£bieta Kaminska 1983
Sklismantaité 83
shht Vinogradovald83
Warija Nagimove 1983
Veslava Ztupak 1978

Suolis § esukdti

Bolanta Kviatkovakaja 1982
Indré VTerne 1962

Julija Geramgimovid L1984
Eva 1984
Tatjana Siucko 1984
Adaté ZiBkuts 19681

Rutulio etlumimas

Vika Potapova 1982
o
a8 ;
:E:: !uul&izg 1984
m%:mamu %gg;
Ragn Bapdonaité 1983

Ieties metimag

Natads Hikolajeve 1088

4 wﬂeiﬂté 1984
Lg ﬁlikirslmita 1984
Staginl l981
Bt B3
Diske metimag

Viks a Patnpe-m - 1982
Aata 1982
Jurga mamu 1983
Jira té Pi;p 1983
Lina Vei 1.982
Jus té llacﬂvnh 984

2
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10:76
B!

e 45

11.87

12,40
10,90
10.32

9.63

8,10
7495

1
32
22,00
18.45

40,02
33.86

290
o150
11:%

V.0ntrik
V.0ntrik

T.Krasauskiensé

T, Kresasuskiend

T.Erasauskiensé
efimova

T.Krasanakiend
ReSnarskiend

K. Sopla

!-hnu.mm
DeSkirmantiené
T« Kroganskiensd
V.O0atrik
Tvfrosauskiensd

f‘pl trik

ArGe1Tokins
A.Calieliius
AJMikelyteé

A.Celielius
A.Celiedius

A JJMikalytd

a.m&
AMikelyté

tmﬂm
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Krintine Dirmeikyté 1980 108¢C 39.70
Raminga Sakelsuskaitd 1977 1080 50.73
Rens ta Custaityté 1974 IL3C ¢

Berniunkai
100 m bégiman
Aleksandres Barinov 1983 . 1l.5
Robertas Vitkevid 1982 . 11.8
mgﬂ enko 1982 » 11.9
Igor Seliskin 1983 v 12,0
Petrop Baltusevidius 1983 8 12.3
Riiiard Rekac 1987 - 15.5
Jev Peninov 108 . 16,8
Letiek Cimtekov 1987 . 1T.6
Raima Ks 3 1987 » 17.7
Artur Ademonia 1989 v 17.9
Dainius Dudénes 1900 . 11.0
Taimls Dileauakas 1981 . 11.9
Vitaldlj 1981 . 12.3
Hmilijus Sabeeckis 1978 Ve 11.2
Mayrtynas Levko 1977 8N 11.3
200 m béglmas

Valerij Petrulevid 1982 §v. ag.a
Roberias vu:m 1562 oV 23.9
NMaksim 1982 %:‘ 26.0
Ruelen mleﬂki;} 1983 » 2643
Derius Grining 1982 3Jv. 2644

Yorbert S=luks 1983 . 206,
vouloy Nebkovskis 1964 Bv. - 26.0
Staninlav Tkariov 190 . agig

Denisev v .
Viedisiav iskste 1963 Sv. 5.5
mtniuﬂ Dud 1980 22.7
‘g:kavuhil 1980 ve 23.0
‘ﬂa Sﬁapumv 1981 . 24,1
Denis ;]ev 1960 . 24.9
"H.tlliia : 1981 . 25.0
Viluentas Morkvénos 1378 &E 21,9

400 m bégimasg ’

Petrulevid® l9az 5"- 51+1
!iﬂ aiikawzﬂ 1982 . 5349
Da 1984 " 555
Jarnal.nv Haukowkij 1984 s 2203.7

V.Burakauskas
G lnreSova
¢.Hure Sova

V.Sabalisuskas

I.Jefimova
I.Jefimova
V.Kolenfenko
ReSnarsikiend
0.BozaEionok
V.Xo enko
V.0atrik

* Ei.anak
L.

epelevitius
" levidius
L.Sepelevifiua

V.Sabaliauskas

I.Jefimova
0.3‘0 ionok
!Bﬂﬂl Glonok
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Jarosley Tatol
?ladtn%r gglsunuv

Tomas liasilionis
Donatas Rnika

b/kViktoras HMeuricas

b/i
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Linas BruZas
Erikaa Petelis

800 m bégimas

Paulius Jokubauskas
Kazys Kaikaris

Miinda g Kidulaitis
Eugenijus Jarmsllkovie

Tomas Alidauskas
Jaroslav Totul
Tomag Masilionis
Irikag Petelis

1500 m Légimas

Pauliua Jokubauskag
iiindaugas Kldulaitis
Rimantas AliSauskas
Vitall] Corlukovic

Tomas AliSauskas
Peliknas Xrivicki)

3000 m bézimas

Vitalij Gorlukovid
Rimentas AliBauskss

Felikses Krivieki]

Tadas ﬂuﬁkuviﬁiun
ﬂnﬂriua

tas ﬂqnya

Jarek Eriaﬂa
Artirss Bul
Bgidigus K

Tadeus Grincevié

Tomas Sulkevidius
Tladimir Vidniakov

1962
1982
1983
1984

13C1
1981
1961
1977

1%e2
1983
1983
1983

1981
1981

1922
1983

1981

1885
1083
1985
1585
1986
1985
1987
1986

1981
1981

Klaip.
Klaig.
Elaipe
S

20
"lrlo
fve

»osc
BV,
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LOSC

Gve
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S
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22 ERE

1:57.6
2:05.6
EIQE.I
2'21’1

21060

:05 0
2104.7

$34.,0

i
4319,
4125,2

431l1.2
432949

. 9840,7

9:44.7
9841,

Js leviBius
bk iend
I.Jefimova
JeGaraleviSine
H@THMQnEa
M. Tunénaa

ks Tuménng
T Xarohliend

A.?ilkﬂa
e
Je G2ralay
Jyaralevidius

AeVilkas

Ty Garalevidiug
J,Caraleviding
P.Eavrobliend

Ae Tillema
J.Garalevicéine
#1?1lkﬂﬂ
ITJdefimova

A4Vilkas
J.Uarmlaviﬁiua

I.Jefimove
AeVilkas

J.Goraleviding



120 m b/bégimis
1 J .
k- Sysing, Tesovty 1383 §
Aleksandr Zukoveki] 1980 "
300 m b/bégimea
1 Auvdrius KeiStopaitis 1982 ¢
2 Ruglan Maleckilj 1968 Ve
3 mm:ﬁ I%‘ba! k1] ?{3%,. 3.
ave .
5 kLpstas wevruSonis 1963 i:-
b/k Mokeim Seluchin 1961 Sv.
Suolis § toli
1 Vytes Seliulms 19682 Sv,
2 Adomas . 1983 EE-
3 HMaksinm .if 1982 .
4 Vidas Vilkuot 1982 8
5 Juliuvs Rulviecas 1984 gﬁ
6 Karolis Indrinldnua 1984 .
1 Merijus Gendrénss 1981 {ve
2 Skirvmentas Norkimas 1980 3v,
3 Viedimir PTretjak 1981 3w,
b/k Valentinas Linik 1979 3Sv.
Prifuolis
1 Brikas Lenkevidius 1980 Bv,
Suolis 1 eukstl
1 Selivke 1482
2 L’E‘m’ ps Qvniam, 1983 i:rl'
3 Vidas Vilkuotis 1982 8M
4 Julips EKulvieena . 1904 GH
1 Evikas LenkeviZius 1980 3v.
- Rutulio sttmimos
1 BErnestas Fila 1982 g;.
2 Germanavifiius im
3 Butrimags : 983 ﬁ
4 Juozas BEymovskis 1983 v
1 Martynag Greinys 1961 Lose

6

14.42

1.90

14,62

12.90
16,17

Dy Skirmantiené

?- Dﬂ trilr

DeSkirmantiend
VeOubaliauskaa
V.Oaballauskas

DeSkirmantiend

AJCeliefilus
Sius

’:g;amu
AJCelieBine

Gellara Sova



fin Ietiesn metimasn

1 Ernestas Filatovas 1922 . 46 hyCelieibiue
2 Juoczas Biymovskij 1963 gﬁ. J*E:gg AvCeliciing
1 r}&d & Didénag 1981 gv. ?2.55 Aeliilrel
2 5 Jakubausksas 1980 Bv. 2+40 A.Cellesiusg
Digko metimag
1 Mindaugaa Futagmnia 1481 a0 0.4l V.Purakaugkag
2 Gediminas Dudénag 1861 e 5230 Alikelybé
3 Giedrius Lisukeviiua 1881  Bv. 22,90 Audiikelyté
4 Dudas asstrauskus 1981  Gv. 32460 Ii.h.il{sal}"hé
z Tadag gigg:is 1560 . 28,2 g.viknlyté
Padag 1981 » 27.60 Hikelyté
7 Dius Javurn?ﬂkii 1080 5 25.65 A Nikelyté
b/l Staays Petkevidius 1677 TOSG 46430 G Murafove
1 4Andriug Bubrimas . Ab83 6 46400 Ve Burakouakaa
" 2 BRErmestas Pilatovan 1982 gv. 44,03 AyCeliefiiug
3 Danliug Germanavifius 1983 Bv. 35«77 A.Celieding
4 Hatse Pignga 1083 oSO 26495 Geiluredova
Vyr. verévby teiséjo D Skirentiensd
AT g
Vyr. variyby sekretoré {;;r “f Z.MindEindliend



